
 1 

Obec B řezno 
Radniční 97, 431 45 Březno 

 
 

 
                                           Datum: 25.7.2011                                              
 

 
 
 

VÝZVA 
k podání nabídky v zadávacím řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb. – 

zjednodušené podlimitní řízení  
 

Předmět zadávané zakázky: 
Předmětem zadávacího řízení je výběr dodavatele stavby „Zateplení a nové zastřešení 
panelových domů čp. 349 – 354 ul. Zahradní, Březno“ a „Zateplení panelového domu čp. 
348 ul. Zahradní, Březno“. Jedná se o tři samostatně stojící panelové domy, každý se dvěma 
vchody , každý o jednom podzemním a dvou nadzemních podlažích. 
Součástí stavby je zateplení obvodového pláště včetně ostění otvorů, nové zastřešení je 
navrženo segmentové, dřevěné ze sbíjených vazníků, střešní krytina z asfaltových izolačních 
pásů s barevnou povrchovou úpravou.    
   
Identifika ční údaje zadavatele: 
Obec Březno se sídlem Radniční 97, 431 45 Březno                           
Zastoupena Zděnkem Valentou , starostou obce  
IČ: 00261823  
 
Zástupce zadavatele: Inženýrská kancelář Hampová s r.o., Blatenská 2568, 430 03  
                                     Chomutov – tel. 606 611 557 
 
Zadávací dokumentace:   Zadávací dokumentace bude předána na základě písemné 
žádosti dodavatele. Písemná žádost o poskytnutí zadávací dokumentace bude zaslána na 
adresu zástupce zadavatele -  Inženýrská kancelář Hampová s r.o.,Blatenská 2568, 430 03 
Chomutov. 
 
Prohlídka místa pln ění:  Objekty jsou přístupné, prohlídku místa plnění lze provést  
                                          individuelně. Společná prohlídka místa plnění se nebude konat.  
 
Lhůta a místo pro podání nabídek: 
Nabídky lze doručit osobně nebo poštou nejpozději do 11.8.2011 do 9,00 hodin.   
 
Místem pro podání nabídek je adresa: 
Obecní úřad Březno  
Radniční 97 
431 45 Březno 
Kontaktní osoba : Zděnek Valenta – starosta tel. 724 170 206 
 
 

 



 2 

Hodnotící kritéria: 
Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. 
 
Rozsah kvalifikace: 
 
Základní kvalifika ční předpoklady splní uchaze č  
 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 
spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení , legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijímání úplatků, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 
na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu , jde-li o právnickou osobu , musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 
podává-li nabídku či žádost  o účast zahraniční právnická osoba prostřednictví své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky 
tento základní kvalifikační předpoklad musí splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky , tak k zemi svého sídla, místa podnikání a bydliště 

 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin , jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení  odsouzení za spáchání takového trestného činu, jde-li o právnickou 
osobu , musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictví své organizační složky , musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této složky, tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště 

 
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu 
 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo 
nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů 

 
e) který není v likvidaci 

 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti  a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 



 3 

i) který nebyl v posledních třech letech pravomocně disciplinárně potrestán  či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
podle § 54  písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů, pokud dodavatel vykonává  tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje 
se tento předpoklad na tyto osoby 
 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
 

k) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 
v posledních 3 letech pracovali u zadavatele, 
 

l) který má-li formu akciové společnosti předloží aktuální seznam akcionářů s podílem 
akcií vyšším než 10% 

 
Základní kvalifikační předpoklady dle §53 zákona o zadávání veřejných zakázek splní 
uchazeč doložením čestného prohlášení v souladu s § 62 odst.2 zákona. 
 
Profesní kvalifika ční předpoklady dle § 54 splní uchaze č, který 

a) doloží prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku (pokud je v něm zapsán), ne starší 
90 kalendářních dnů 

b) doloží prostou kopii oprávnění k podnikání 
 

 
Ekonomické a finan ční předpoklady dle § 55 splní uchaze č, který 
 
doloží doklad o pojištění, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě v minimální výši 5.000.000,- Kč -  čestné prohlášení nebo prostá 
kopie pojistné smlouvy   

 
 
Technické kvalifika ční předpoklady splní uchaze č, který 
 

- doloží seznam realizovaných zakázek obdobného charakteru v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění včetně osvědčení objednatelů o řádném 
plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací 

- doloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci stavbyvedoucího, který  bude 
provádět odborné vedení stavby - autorizace 

- předloží kopii certifikátu řízení jakosti vydaného podle českých technických norem 
akreditovanou osobou   

 
 
 
                                                                                      Ivana Hampová 
                                                                                      pověřený zástupce zadavatele 


